RAPORT FINANCIAR PER PERIUDHEN: PRE] 01.04.2025 DERI 30.06.2025
SHHAHIHCKH HABEIITA] 3A NEPHO/: 01.04.2025 10 30.06.2025

2025

2024

1 |Shpenzime pér léndé té para dhe materiale/Tpowoun 3a cyponHiuH MaTepHaIH 823,240 1,573,688
2 |MHT - pajisje / XT3 onpema 43,200 548,520]
5 Materialet pér mirémbajtjen e pastertisé né ndértesén e administratés dhe mirémbajtjet tjera 100.280 4971
MaTepHany BO YIPABHA 3rpaja 33 OAPAYRANE Ha XHTHeHa ¥ ap. Oapsysarke ' ]
4 |Material pérzyré / Kanuenapucrn Matepuan 260,589 443,882
5 |Shpenzime pér energji / Tpowouy 3a eepraja 505,254 446,858]
6 |Shpenzime pér energji pér f.Foriné dhe Cegran / Tpowous 3a enepruja 2a ¢ PopuHo 1 Herpane 1,888,9 mq_ 1,863,434
7 |Shpenzime pér nafté per ngrohje / Tpouwoun 3a Macno 3a jn0meH:e ol 31,723
g |Shpenzime pér léndé djegése pér automjetet / Tpowous 3a ropueo 3a BOIHAATA 1,667,564 1,682,999
Shpenzime pér regjistrim té automjeteve, pjesé rezervé, autogoma dhe shérbime pér vullkanizim / Tpowoun 3a|
9 |pervcrpanujd Ha MOTOPHH BOIMAE, PEIENBHHA AeN0BH, ABTOTYMH H BY TRAHHUIEPCKH FCTHTH
963,126 394,204
10 |Shpenzime pér inventar té imét / Tpowoux 33 CHTEH HHBERTAD 0
erbi fonit, i :hérbime tjera postale/TesedroHcKH, HHTEPHET H H NOIITEHCKH YOIYTH
44 Shérbime té telefonit, internetit dhe shé tjera postale/Tened P ApYyT ycay _mc,m_me {4n 338
12 |Ndértimi dhe rikonstruimi i linjés sé ujdsjellésit / Harpaaba ¥ peKOHCTPYKUHJA HA BOJ0OBOAHH THHAH 5576021 1,028,400
13 |Ndértimi i linjés sé kanalizimit / Marpanba Ha KanaaH3auHoHH THHHH 3,408,247
14 Mirembajtja vijuese e linjave t& ujésjellésit dhe kanalizimit dhe pajisjeve R
TekoBHD OApKYRAILE HA BOADBOANA, KAaHANHIANHOHA MPEa H onpema s
- Shirbime pér mirémbajtjen e softwerit dhe web fages / Tpowoun 3a ogpaysate Ha coPTREPOT Beb CTPAHATA 70,810 79.100
— |Shérhime pér deponimin e mbeturinave komunale, mirémbajtja e deponisé , rrugés pér né deponi, shfrytézimin e
deponisé, sigurimin e deponisé dhe higjienén e gqytetit /¥cayry 3a nenoHHpamne Ha KOMYHRIEH OTNAL0APAYRARE
16 |,a nenoHijaTa 1 NATOT KOK AENOHKIATA, KOPHCTEHE HA IENUHKaTA, 00esGeAyRalbe Ha e OHMjATa H XHIHeHaTa 846,170 753,787
Ha rpajioT
17 [Shérbime pér sanimin e rrugéve pas defegeve S¥enyry 3a caHHpamke Ha YAuUH Nocie nedeny
18 |Shérbime tjera dhe giraja / OcrasaTh yoayry 4 HaeMHHRA 10,800{ 15,600




Rrogat dhe kontributet !
1 ga et e rrogave / [lnatu w npuaonecs og nnaty 17,004,402 13,624,825
7 |Rrogat dhe kontributet e rrogave me givkime / Naat u MPHAOHECH OJf IATH MO TPECY LM
3 |Percjellje pér penzion dhe ndihmé té punésuarve f OTnpemMHMBA 32 TeHIHH H NOMOW HA BPabOTEHHTE 160,722
4 |Shpenzime pér regres/Tpowoun 3a perpec
5 |Méditje pér udhétimin zyrtar / JlnesHuuy 3a cayiBeno naTyeaise
6 |Kompenzim pér udhétime zyrtare dhe seminare/HagomMerTomm 2a crymGeHo naTysame 1 CEMHHApH 16,016 6,361
5 Shpenzime pér shérbime pér shpallie né mediume elektronike dhe té shiypura J/ Tpowous 3a yoayrs 3a
OTAACYyBatbe eNEKTPOHCKH H 18493 TEHH MeTHYMH 126,926 69,164
8 |Ushgimet gjaté punés né teren / Hexpana npu paora Ha Tepes
5 Shpenzimet reprezentacionit dhe sponzorim dhurata pér fundvité, reklamime dhe té ngjashme
PenpesesTanmia ¥ CIOH30PCTREA, HOBOTO/AHIIHH NAKETUHILA, PEKAAMH H CAHMHO 31,680 211,323
Shpenizime pér shérbime bankare,participime dhe shpenzime tjera nga punét/Tpowoun 3a GankapcKH YCayr,
10 |y, EHAPHHH H OCTAHATH TPOWOUH 0F paboTeiLeTo 187,458 969,714
11 |Shpenzime me kontraté né vepér / Tpomous 3a Joroeop 3a Aeno 12,771,010 12,091,028
Shpenzime tjera [(noteri, avokale, pérmbarues, unetare te késhillit drejtues, késhillit mbykgyrés.komisionin
12 |regulfator, revizion.analizat te yjites. ) Apyru Tpowouy, [ Homapcky, adeokxamoky, uispuument, yapaaen odGpo, 464,153 546511
Hudzopex odbop, Pe2yAamopHa KoMUCUfd, peausufo, aause Ha eoda u dpyau )
 |Cregjistrimi | kérkesave sipas vendimeve gjyyésore dhe té ngjajshme/ Drnnc Ha nobapysaka 0o cyAcKH O4IyKH H
13 | cmiuno
14 Shpenzime té viteve té kaluara / TpoltouH 08 MEHATH FOAHHK 28 650 2 300

Kérkesat e paditura / TyseHs nobapysatbe

Shpenzime pér fshirje té kérkesave / Tpowouwy 3a 0TAKC HA NODapyBaH:a

Kompenzim demesh / HapoMecT Ha lITETH

- R R

Rregullimi i vlerés-Hapsirat afariste / BpeaHocro ycoraacysame-Jen0uen npocrop




g |Interesipér pagesén e vonuar té detyrimeve / Kamaru 3a HenaspeMero niakame Ha OOBPCKH 10.533.00
" Interesi pér pagesén e vonuar té detyrimeve té KFY Banka
KamaTH 3a HeHaBpPeMeHo Nakarme Ha 0GRPCKH Ch pema aobanyeadoT 1 KB Banka J240.55800) HHETATN)
7 |Shpenzime pér tatime pas kontrollés sé DAP/Tpowouy 3a gaHoum no HABRpWeHa KOHTpoAa o YT
g |Ramata nga kontributel e rrogave sipas deklaracioneve / Kamaru og npuaonecs of niata no jexsapiyja 69,306.00
g |Kurse negative té kursev / Herathaui kypcam paznugy
10 |Shpenzime né bazé té miratimit té kreditit(provizion) / Pacxoan spz ocHoea Ha 0406 PYBAHE HA KPEAHT 3 410.00 3 410.00
Dallimet nga regjistrimi (te dala, mungesa, shlyerje) / Paznuiv no nonke [Packoy KyCOouH i OTIHC HA 32CTAPEHH
11
oDBpCKH)
12 |Té dala nga kamata / Pacxoau og kaMarn 128,070.00 68,601.00

Te ardhurat nga taksat,kérkesat dhe kygjet né rrjetin e ujésjellésit/Tipaxoan o Taxcy,baparma u npHKaySOLK 04
1 SORONOA 4,108,291 4,035,932
Te ardhurat nga taksat, kérkesat dhe kycjeve né rrjetin e kanalizimit/lIpuxoan o4 Takes, Gapamsa o IPHEAYVHOLH
N 0Jl KaH m._nsw.mﬁi.".m N.ﬂcmhmmn_ M.mmw.mwh.
3 |Te hyra nga shérbimet dhe té mirat vetanake [ [lpuxoam o concraedn yvenyru v gobpa 5 760974 19 680
Té hyrat nga pastertia publike me fshirje larje,pasrim té deponive té egra dhe pastrimi borrés/
4 Mpuxoas 0] jaEHa YHCTOTA OO0 METEHE H MHEHE, 4HCTEE HA JHEH JEN0OHHA 1 YHCTEHEe HA CHer 7,528,641 7,268,152
5 |Menaxhimi me genté endacak / Menaysuparse 0o KyUHHA CKUTHHLH
& [Shérbime funerale / llorpefanun yeayrs 685 880 616.590
7 | Té hyrat nga subvencioni / [lpuxogs o4 cybBBeHUHH
g |Tehyrangaqiraja / [lpuxogy 3a 3aKkynHHHA
9 Shérbime tjera, deponimi i mbeturinave dhe mirémbajtja e deponise/pyry ycayrn, AenoHHpame Ha cMeT |
OAPHYEIHE HA AeNoHH]a




Te hyra tjera nga lirime, interesi bankar, ¢'regjistrim té detyrimeve dhe té tjera

10 Apyri npuxoas of06pes nonycrH, GanKapokH KaMaT, OTIIHE Ha ODBPCKH H IPYTO

11 |Te hyra nga taksat gjygjésore dhe RPMA / Npuxoasn oa cysacks taxes u YIIP 13,000 69,446
12 |Interesi pér pagesén e vonuar / KamaTy 3a HeHaBpeMeHO naakame 129,397 64,343
13 |Kérkesat e paditura te paguara / Hannaveny Tyaenn nobapysamsa

14 |Té hyra nga vitet e kaluara / lpuxogu o4 MUHATH FogHHA

15 |Sanimiigropave goditése / Caunparse Ha yAapHH AvnKH

16 |Tepricat sipas regjistrimit / Bawoum no nonuc

17 |lpuxogn 3a crpyja Bo Popuno ¥ Yerpane/ Té hyrat nga rryma pér Foring dhe Cegran 1,888,967 1,949,366
18 |[Tpuxoan oa Tamnoxnkpame va yanuu,/ Te hyra nga tamponimi i rrugeve

19 |Teé hyra té tjera nga punét / /lpyri npuxojin o patorersero

825,320
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